
Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

 XML  
TREŚĆ JEST ARCHIWALNA
Dowóz dzieci z Gminy Dukla w roku szkolnym 2023/2024 do szkół, przedszkola i oddziałów przedszkolnych

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Ogłoszenie o zamówieniu 121.89 KB
SWZ 736.31 KB
Informacja na podstawie art.222 ust. 4 Pzp 19.11 KB
Informacja z otwarcia ofert 199.72 KB
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 133.57 KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Paweł Puchalik - Specjalista 2023-07-10
Publikujący Paweł Puchalik - Specjalista 2023-07-10 14:33
Modyfikacja Paweł Puchalik - Specjalista 2023-07-21 14:13

http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-9710&amp;printXML=true
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11379-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11380-U1daLnppcA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11389-SW5mb3JtYWNqYSBuYSBwb2RzdGF3aWUgYXJ0LiAyMjIgdXN0LiA0IFB6cC5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11394-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11397-WmF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="

